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روزنامه

نقش  در  که  سابقه دار  متهم 
پرستار خانگی ظاهر شده بود، زن جوان را مورد آزار و 

اذیت قرارداد و او و اعضای خانواده اش را به قتل عام خانوادگی تهدید کرد. 
با دستگیری متهم و تحقیق از او معلوم شد وی دزد سابقه دار گوشی بوده و 
بعد از فریب دختران و زنان در فضای مجازی و تهیه فیلم سیاه از آنها اخاذی 

کرده است.
بازپرسی  پنجم  شعبه  در  حضور  با  مردی  پیش  چندی  جام جم،  گزارش  به 
دادسرای ناحیه 34 تهران از جوانی به اتهام سرقت مقرون به آزار شکایت کرد.
از  یکی  در  عصر  هنگام  پسرم  گفت:  موسی  ایرد  علی  بازپرس  به  شاکی 
بوستان های تهران بود که مرد جوانی با چاقو به وی حمله کرد. پسرم زخمی 

شد و سارق با دزدیدن گوشی او فرار کرد.
پلیس  چهارم  پایگاه  مأموران  و  شد  ثبت  نیز  شاکی  پسر  اظهارات  ادامه،  در 
آگاهی تهران تحقیقات برای دستگیری سارق را آغاز کردند تا اوایل خرداد 

امسال راز جرائم سیاه متهم فراری با شکایت یک زن فاش شد.
زن جوان به افسر تحقیق گفت: بعد از جدایی از شوهرم با پسرم در خانه پدری 
زندگی می کردم. از طریق زن همسایه مان با پسرش آشنا شدم که بیکار بود. 
او را برای پرستاری از پدرم استخدام کردم. کارت بانکی ام برای پرداخت هزینه 
درمانی پدرم در اختیار این پرستار خانگی بود. بعد از مدتی متوجه شدم مبلغ 
پول هایی که او هزینه می کند با هزینه های واقعی مطابقت ندارد. پول هایی به 

حسابم ردوبدل می شد که نمی دانستم ماجرای آن چیست.
وی افزود: او چند مرتبه تعدادی سکه طلا و... همراه وسایل خانه سرقت کرد 
به حساب واریز و  را  بود و پول آن  تومان  میلیون  اموال صد  این  ارزش  که 
برداشت می کرد. دیگر به این پرستار خانگی مشکوک شدم و از او شکایت 
اسید  با  را  چهره ام  کنم،  پیگیری  را  پرونده ام  اگر  کرد  تهدید  او  اما  کردم؛ 

می سوزاند و اعضای خانواده ام را می کشد و اولین نفر پدرم را خواهد کشت.
زن جوان ادامه داد: از ترسم پیگیر پرونده نشدم، او تلفنی هم برایمان ایجاد 
این  غیر  در  کنم  ازدواج  او  با  می خواست  من  از  بار  این  می کرد.  مزاحمت 
صورت تهدیدهایش را عملی می کند. او یک روز در خیابان مرا ربود و بعد 
از کتک زدن به زور به دفترخانه ای برد و با تهدید، سند خودروی پژویم را به 

نام خود ثبت کرد.
دام سیاه مرد جوان

شاکی گفت: این همه ماجرا نبود او برای این که به خانواده ام آسیبی نرساند از 
بیمارستان برده  به  بیمارم را  من اخاذی می کرد. یک روز که خانواده ام پدر 
بودند او در خانه مان را تخریب کرد و به زور وارد شد و مرا مورد آزار و اذیت 

قرار داده و مرا تهدید به اسیدپاشی کرد. حتی می خواست پسرم را نیز در دام 
شیطانی اش گرفتار کند که موفق نشد. او حتی گوشی سرقتی به من هدیه داده 

بود که از آن استفاده نکردم.
تحقیقات پلیسی نشان می داد گفته های شاکی زن صحت دارد و گوشی سرقتی 

نیز مال همان پسری است که گوشی از او در پارک سرقت شده است.
ردپای متهم در سرقت های سریالی

در جریان تحقیقات سه مرد دیگر نیز با حضور در پلیس آگاهی از همین متهم 
فراری شکایت کردند که معلوم شد دو نفرشان هنگام مکالمه تلفنی گوشی شان 
سرقت شده و نفر سوم هنگام سوارشدن به خودرویش بوده که سارق با چاقو 
به وی حمله ور شده و در مقابل چشمان مردم او را زخمی کرده و گوشی را 
دزدیده است. مردم صحنه سرقت را فیلم برداری کرده اند. در بازبینی از این فیلم 

معلوم شد متهم فراری سارق گوشی اوست.
سرانجام متهم فراری دو روز پیش در حوالی محله جوادیه شناسایی و بازداشت 
شد. خودروی پژو 206 سرقتی زن جوان که در دست متهم بود نیز توقیف شد.

ادعاهای عجیب متهم
متهم در بازجویی به افسر تحقیق گفت: من سابقه  دارم و بارها به اتهام سرقت 

به زندان افتادم و گوشی قاپی از شاکیان را قبول دارم.
او گفته های شاکی زن را قبول نکرد و ادعای عجیبی را مطرح کرد و مدعی شد 
چون زن جوان حاضر به ازدواج با وی نبوده او با همدستی مرد موردعلاقه اش 
دست به صحنه سازی زده اند و اموالش را سرقت کردند تا از من انتقام بگیرد.

من، او و خانواده اش را تهدید نکردم. او خودش خودروی پژو را به نام من در 
دفترخانه سند زد و این زن را مورد آزار و اذیت قرار ندادم. تحقیقات از متهم 
ادامه داشت تا این که مأموران در بازبینی گوشی تلفن همراه کشف شده از او 
فیلم ها و پیام هایی را به دست آوردند که نشان می داد مرد آزارگر دختران و 
زنان را در فضای مجازی فریب داده و بعد از جلب اعتمادشان با آنها ارتباط 
برقرار کرده است. از این افراد فیلم گرفته و با تهدید به انتشار فیلم ها از آنها 
پلیسی برای  این ماجرا تحقیقات  با مشخص شدن  مبالغی اخاذی کرده است. 

رازگشایی از جرائم سیاه او ادامه دارد.

مرد میان سال که براثر درگیری با پیرمردی بر سر معامله 
یک قطعه زمین او را کشته بود، به زودی به اتهام قتل در 

دادگاه محاکمه می شود.
به گزارش جام جم، مرد 50 ساله متهم است که دوم بهمن 
سال 95 در جریان درگیری بر سر سند زدن قطعه زمینی 
به دفترخانه ای در شمال تهران رفته و در نزدیکی آنجا با 

فروشنده درگیر شده و او را کشته بود.
متهم ابتدا مدعی بود که حال پیرمرد بعد از دعوایشان بد 
شده و فوت کرده است اما بازبینی دوربین مداربسته محل 
جنایت حاکی از آن بود که وی با چاقو به سر پیرمرد 
زده و باعث مرگش شده است. او بعد از بازسازی صحنه 
و  بازداشت  روستا  مدیر  محسن  بازپرس  دستور  با  قتل 
روانه زندان شد، اما در ادامه مدعی شد در زمان جنایت 
اما  شد  معرفی  قانونی  پزشکی  به  که  شده  جنون  دچار 
تائید  را  او  روانی  سلامت  قانونی  پزشکی  کارشناسان 

کردند.
به  بازپرسی  جلسه  آخرین  برای  پیش  روز  چند  متهم 
شعبه ششم بازپرسی دادسرای جنایی تهران منتقل شد و 
بود آن روز سند  قرار  بازپرس پرونده گفت: مقتول  به 
زمینی که خریده بودم را طبق نظر دادگاه به نامم کند. او 
کمی دیر آمده بود، درراه پله ها او را دیدم. دعوایمان شد 
و با چاقو ضربه ای به سرش زدم و فکر نمی کردم بمیرد.

متهم به زندان بازگشت و پرونده او به اتهام مباشرت در 
قتل عمدی با صدور جلب به دادرسی به دادگاه کیفری 
به زودی  جنایت  عامل  تا  شد  ارسال  تهران  استان  یک 

محاکمه شود.

یک کشته و 3 مجروح حاصل تصادف کامیون با وانت پیکان

3 نفر سارق و مال خر در شیراز دستگیر شدند

دو تصادف در روز گذشته 4 مصدوم در پی داشت

نماینده صندوق حمایت از قهرمانان 
و پیشکسوتان ورزش کشور در فارس 

منصوب شد

طی حکمی از سوی مدیرعامل صندوق اعتباری حمایت از 
قهرمانان و پیشکسوتان ورزش کشور سید اسلام موسوی 
نماینده  به عنوان  استان  پشتیبانی  و  منابع  توسعه  معاون 
صندوق حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش کشور 

در استان فارس منصوب شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه 
خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، 
است:  آمده  موسوی  اسلام  سید  به  خرم  محمد  حکم  در 
نظر به معرفی مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس و 
جنابعالی،  ارزشمند  تجارب  و  شایستگی  و  تعهد  مراتب 
از  حمایت  صندوق  نماینده  به عنوان  حکم  این  به موجب 
فارس  استان  در  کشور  ورزش  پیشکسوتان  و  قهرمانان 

معرفی می شوید.
امید است با استعانت از خداوند متعال و به کارگیری همه 
با  محوله  امور  و  وظایف  انجام  در  خود  تجارب  و  توان 

همکاری مدیریت حوزه مدیرعامل موفق و مؤید باشید.
تحصیلی  مدرک  که  موسوی  اسلام  سید  است  گفتنی 
فوق لیسانس رشته تربیت بدنی ورزش را دارد و در حال 
است  ورزش  مدیریت  رشته  دکترای  مقطع  در  تحصیل 
پشتیبانی  و  منابع  توسعه  معاونت  مسئولیت  در  هم اکنون 
اداره کل ورزش و جوانان فارس در حال خدمت به جامعه 
دیگری  مهم  مسئولیت های  و  است  فارس  استان  ورزش 
رئیس گروه  استان،  امور ورزش  توسعه  معاونت  ازجمله 
جوانان  و  ورزش  اداره  رئیس  و  استان  قهرمانی  ورزش 

شهرستان فسا را نیز در کارنامه خود دارد.

قتل در راهروی دفترخانه
اخاذی های پرستار خانگی

با فیلم های سیاه

حـــــــــوادث

رئیس پلیس راه شمالی استان گفت: براثر برخورد یک دستگاه کامیون کشنده با 
یک دستگاه وانت پیکان، یک نفر کشته و 3 نفر مجروح شدند.

پلیس، گفت:  خبری  پایگاه  خبرنگار  با  در گفت وگو  احمدی  احمد  سرهنگ 
مأموران از وقوع یک فقره تصادف رانندگی در محور جهرم به شیراز مطلع و 

بلافاصله در محل حاضر شدند.
یک  با  کشنده  کامیون  دستگاه  یک  کردند  مشاهده  مأموران  داد:  ادامه  وی 

به فوت  با 4 سرنشین برخورد که منجر  با یک دستگاه وانت پیکان  سرنشین 
یکی از سرنشینان خودرو پراید و مجروحیت 3 سرنشین دیگر خودرو شده است.
سانحه  این  وقوع  علت  کارشناسان  اینکه  بابیان  استان  شمالی  پلیس راه  رئیس 
درخواست  رانندگان  از  اعلام کرده اند،  بعدی  تحقیقات  به  موکول  را  رانندگی 
و  احساس خستگی  و درصورتی که  کنند  پرهیز  غیرمجاز  از سرعت  کرد که 

خواب آلودگی کردند، در مکان مناسب استراحت کنند.

رئیس پلیس آگاهی استان گفت: 
با  مال خر  و  خودرو  سارق  نفر   3
اعتراف به 5 فقره سرقت خودرو و 
شیراز  در شهرستان  موتورسیکلت 

دستگیر شدند.
در  شجاعی  فرج  سرهنگ 
پایگاه  خبرنگار  با  گفت وگو 
پی  در  کرد:  بیان  پلیس،  خبری 
خودرو  سرقت  فقره  چند  وقوع 
به  رسیدگی  شیراز  شهرستان  در 
کار  دستور  در  به سرعت  موضوع 
مأموران پلیس آگاهی استان قرار 

گرفت. 
وی افزود: مأموران پلیس آگاهی 
اطلاعاتی  کارهای  انجام  با 
نفر  یک  شدند  موفق  نامحسوس 
سارق را شناسایی و دستگیر کنند.
رئیس پلیس آگاهی استان تصریح 

در  حرفه ای  سارق  این  کرد: 
بازجویی فنی و تخصصی به 5 فقره 
سرقت خودرو و موتورسیکلت در 

شهرستان شیراز اعتراف کرد.
به  اشاره  با  شجاعی  سرهنگ 
در  مال خر  نفر   2 دستگیری 
داشت:  عنوان  خصوص،  این 
متهمان  مخفیگاه  از  بازرسی  در 
دستگاه   2 و  خودرو  دستگاه   3
کشف مسروقه   موتورسیکلت 

شد.
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: 
امنیت  و  نظم  مخلان  با  برخورد 
کار  دستور  در  ویژه  به صورت 
پلیس است و شهروندان می توانند 
فعالیت  از  خود  اطلاعات  و  اخبار 
تلفن  طریق  از  را  افراد  این گونه 

110 به پلیس اطلاع دهند.

وانت  خودروی  شدن  واژگون 
سه  حاجی،  بابا  گردنه  در  نیسان 

مصدوم برجای گذاشت.
نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
آتش  سازمان  عمومی  روابط  از 
خودروهای  رانندگان  نشانی، 
واژگونی  صحنه  دیدن  با  عبوری 
سامانه  با  سراسیمه  خودرو،  این 
را  آن  خبر  و  گرفته  تماس   ۱۲۵
ستاد  که  دادند  نشانی  آتش  به 
ساعت  در  سازمان  این  فرماندهی 
۱۶:41 دقیقه بی درنگ آتش نشانان 
حادثه  محل  به  را   13 ایستگاه 
روانه  حاجی  بابا  گردنه  در   واقع 

کرد.
علیمردانی  مهدی  اظهار  به  بنا 
یک  اعزامی،  آتش نشانان  فرمانده 
دستگاه وانت نیسان با سه سرنشین 
درحال  جهرم  جاده  راهی  دو  در 
نامعلومی  به دلیل  حرکت بود که 

از مسیراصلی منحرف شد و پس از 
برخورد با موانع وسط بزرگراه از 
مسیر اصلی خارج شد و بعد از طی 
سقف  روی  بر  یکباره  به  مسافتی 

واژگون شد. 
وی با اشاره به مصدومیت هر سه 
سرنشین نیسان بار و بیرون آوردن 
آنان از داخل اتاقک خودرو توسط 
رانندگان عبوری، افزود: نیروهای 
علائم  نصب  ضمن  نشانی  آتش 
جاده  در  ترافیکی  دهنده  هشدار 
و قطع برق خودرو محل حادثه را 

ایمن کردند.
نیز   23:07 ساعت  در  همچنین 
خودروی  دو  تصادف  گزارش 
از  نشانان  آتش   206 و  ایسوزو 
در  حادثه  محل  به  را   7 ایستگاه 
بلوار تخت جمشید روانه کرد. در 
این حادثه نیز مسافر مرد 29 ساله 

خودروی 206 مصدوم شد.

مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور:
ورزشگاه شش هزارنفری شیراز دهه فجر امسال 

به بهره برداری می رسد
رئیس فدراسیون اسکی گفت: وقتی از این استان رفتم 130 ست اسکی داشتیم 
اما بعد از سه سال که رئیس فدراسیون اسکی شدم و به اینجا آمدم و وضعیت 

را دیدم گریه ام گرفت.
سرویس خبری/ زینب محمودی: مجمع سالانه هیئت اسکی استان کهگیلویه 

و بویراحمد با حضور سید عبدی افتخاری رئیس فدراسیون اسکی برگزار شد.
مدیرکل اسبق تربیت بدنی استان کهگیلویه و بویراحمد ابتدا به تحلیل وضعیت 
ورزش استان درگذشته و تطبیق آن بازمان حال پرداخت و گفت: زمانی که 
ورزش استان کهگیلویه و بویراحمد را تحویل گرفتم از آن سر استان تا این سر 

استان تنها 17 مکان ورزشی داشتیم.
افتخاری بیان کرد: سرانه فضای ورزشی استان در آن برهه برای هر نفر 12 

صدم مترمربع بود و تنها 12 تا 13 رشته فعال در استان داشتیم.
اسکی مسئول عاشق می خواهد

افتخاری در ادامه بحث خود به وضعیت رشته اسکی اشاره کرد و گفت: کسی 
که وارد عرصه اسکی می شود باید عاشق باشد چراکه سختی کار در اسکی مانند 

سایر رشته های ورزشی نیست و باید مشقت های زیادی را تحمل کرد.
وی در توضیح این گفته خود افزود: یک کشتی گیر از ساعت 7 صبح که برای 
از تمرین و دوش گرفتن رأس ساعت 12  بعد  بیرون می آید  از خانه  تمرین 
ظهر دوباره به خانه برمی گردد. رئیس فدراسیون اسکی افزود: اما یکی اسکی باز 
ساعت 5.5 صبح که از خانه بیرون می زند بعد از حضور در پیست و تمرین، 

خوش بینانه ساعت 7 عصر به خانه برمی گردد.
این مسئول در جواب برخی از افراد حاضر در مجمع که مدیرکل ورزش استان 
را نقد می کردند اظهار کرد: نقد کردن به تنهایی مشکلات ورزش استان را حل 

نمی کند به جای نقد کردن راهکار ارائه دهید.
صحیح و سالم تحویل دادیم و امروز ویرانه تحویل می گیریم!

وی به اقداماتی که در زمان مدیرکلی خود برای رشته ورزشی اسکی انجام داده 
اشاره کرد و گفت: وقتی اینجا را تحویل دادم همه چیز سالم بود پیست کوب و 
بالابرها و آشیانه برف کوب و پیست چمن و کافی شاپ و رستوران، همه و همه 
را خوب و سالم تحویل دادیم. افتخاری خاطرنشان کرد: وقتی از این استان رفتم 

130 ست اسکی داشتیم؛ اما بعد از سه سال که رئیس فدراسیون اسکی شدم و به 
اینجا آمدم و وضعیت را دیدم گریه ام گرفت. رئیس فدراسیون اسکی با اشاره 
به اقدامات خوبی که مدیرکل کنونی ورزش و جوانان استان برای رشته اسکی 
کرده اظهار کرد: وظیفه یک مدیر قبل از هر چیز ایجاد زیرساخت است و در 
همین مدت مبلغ 80 میلیون تومان توسط علوی به رشته اسکی تزریق شده است.

مشکل اسکی کهگیلویه و بویراحمد خودتان بودید نه مدیرکل ها
این مسئول به دلایل رکود و افت رشته اسکی در استان اشاره کرد و گفت: 
دلیل آن دامیده ها و شفیعی و ایزدپورها نبوده اند؛ بلکه دلیل آن خود خانواده 

اسکی است که هرروز یک گروه به جان گروه دیگر می افتاد.
افتخاری یکی دیگر از مشکلات را آدم های ناصالحی دانست که برای مسئولیت 
انتخاب کردند و در ادامه گفت: نمی گویم رشته اسکی استان ضعیف شده بلکه 
می گویم اسکی کهگیلویه و بویراحمد نابود شده است. مدیرکل سابق ورزش 
از  برخی  به  اسکی  فدراسیون  فعلی  رئیس  و  بویراحمد  و  و جوانان کهگیلویه 
موضوعات دیگر درخصوص این رشته ورزشی اشاره کرد و گفت: چند وقت 
مدیرکل  اگر  می شد  تماس گرفت و گفت که چه خوب  من  با  پیش کسی 

اقتصادی و دارایی استان را به عنوان رئیس هیئت استان معرفی می کردید.
هرکسی نمی تواند رئیس هیئت اسکی شود

آن  به  اما  قائل هستم،  احترام  مسئولان  همه  برای  افتخاری گفت: هرچند که 
نه  هستند  بدمینتون خوب  مثل  هیئت هایی  برای  چنین گزینه ای  شخص گفتم 
اسکی که کاری تخصصی و طاقت فرساست و مدیر یک اداره وقتی ندارد که 

در پیست حضورداشته باشد و مشکلات اسکی را برطرف کند.
وی برای درآمدزایی پیست اسکی کاکان هم راهکار ارائه داد و گفت: شما 
می توانید در فصل تابستان چند آلاچیق در پیست اسکی کاکان برپا کنید و به 

گردشگران و مسافران سرویس دهی کرده و از آن ها پذیرایی کنید.
افتخاری درخصوص پیست چمن که در دوره مسؤولیت وی در پیست اسکی 
به شرایط  به توجه  بود که  این  ما  پایه گذاری شد هم گفت: در ذهن  کاکان 
منطقه این پیست را به استانداردهای بین المللی برای مسابقات جهانی برسانیم 

که آنجا هم بی تدبیری شد.

مسابقات  در  گلچین:  علیرضا  عکاس/  و  خبرنگار 
میزبانی  به  که  فارس  استان  فرنگی  نونهالان 
شهرستان پاسارگاد برگزار شد تیم دونفری کشتی 
سرپرستی  به  و  مهربان  عظیم  مربیگری  به  فرنگی 
نقره و یک  مدال  به یک  توانست  اردکانی  محمد 

مدال برنز دست پیدا کنند. علی دهقانی مدال نقره 
 85 وزن  برنز  مدال  حبیبی  آرش  کیلو   100 وزن 
توسط  که  ثمربخش  فریبرز  اعزامی  مربی  کیلو، 
اهدا  مدال آوران جوایزی  به  ملایری  عباس  پهلوان 

گردید.

در مجمع سالانه هیئت اسکی کهگیلویه و بویراحمد مطرح شد؛

نابودی اسکی کهگیلویه و بویراحمد

در مسابقات نونهالان فرنگی فارس؛

کشتی گیران کازرونی به مدال نقره و برنز دست  یافتند

مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری 
اماکن ورزشی کشور گفت: ورزشگاه 
شش هزارنفری شیراز دهه فجر امسال 

به بهره برداری می رسد.
نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
خبری  پایگاه  و  عمومی  روابط  از 
و  ورزش  کل  اداره  اطلاع رسانی  و 
کریمی  حسن  فارس،  استان  جوانان 
عمرانی  معاون  رحیمی  همراه  به 
استانداری فارس و معاونین اداره کل 
در بازدید از ورزشگاه پارس و سالن 
شش هزارنفری در حال ساخت شیراز 
هدف خود را از سفر به شیراز پیگیری 
پروژه های عمرانی ورزشی دانست و 
گفت: انگیزه جوانان جهت تشویق به 
سمت ورزش و توسعه اماکن ورزشی 
و زیرساخت ها است؛ زیرا اگر فضای 
خوب و استاندارد برای ورزش کردن 
نباشد قهرمانی هم حاصل نمی شود به 
کاری  برنامه  روال  طبق  دلیل  همین 

خود را برای شیراز در نظر گرفتیم.
از  پارس  ورزشگاه  گفت:  وی 
و  بوده  دولتی  پروژه های  زیباترین 
از استاندارد جهانی برخوردار است و 
به طور کامل آماده برگزاری مسابقات 
حضور  عدم  دلیل  به  ولی  است؛ 
تیم های شیرازی در لیگ برتر فوتبال 

نمی گیرد  قرار  مورداستفاده  کشور 
استان  ورزشی  مسئولین  امیدوارم  که 
خوب  برنامه ریزی  یک  با  فارس 
ترتیبی اتخاذ کنند و بازی های مهمی 

در این مجموعه برگزار شود.
و  توسعه  شرکت  مدیرعامل 
بابیان  ورزشی  اماکن  نگهداری 
پیروزی  سالگرد  چهلمین  در  اینکه 
ورزشی  مهم  مکان  چهل  انقلاب 
قرار  بهره برداری  مورد  کشور  در 
سرپوشیده  مجموعه  گفت:  می گیرد 
شیراز  شش هزارنفری  چندمنظوره  و 
است  ورزشی  مهم  پروژه های  از  هم 
به طور کامل  امسال  فجر  دهه  در  که 
افتتاح گردیده و تحویل مردم ورزش 
می گیرد. کریمی  قرار  شیراز  دوست 
مشکلات  باوجود  کرد:  خاطرنشان 
مالی در دولت و همچنین نگرانی های 
افزایش قیمت ها سعی می کنیم اماکن 
هم روند  آینده  سال های  در  ورزشی 
تمام  ولی  باشد؛  داشته  رشدی  به  رو 
مجموعه  اتمام  برای  را  خود  توانایی 
جاری  سال  در  شیراز  شش هزارنفری 
با  امیدوارم  که  گرفته ایم  بکار 
هماهنگی و همکاری مسئولین استان 
این اتفاق مهم طبق زمان اعلام شده به 

بهره برداری برسد.


